La ditta concessionaria Selecta Italia Spa a fronte della gestione del servizio in oggetto affidata e svolta nei 
locali del nostro Istituto si impegna a corrispondere all’ Istituzione Scolastica, un Canone concessorio su base 
percentuale del 20% del fatturato (fatturato stimato in € 29.000,00 (euro ventinovemila/00) nei 6 mesi di 
proroga tecnica del contratto in essere). 

In conformità e in applicazione agli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
PA, l’Istituto Scolastico provvederà alla pubblicazione degli estremi del presente atto, sul sito web